хушу

18.02.2020 г. Jф /r"
Йёгrре9 поселокё

ЧУВАШСКАЯ РЕСП)rБJIИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
иБрЕсинского городскоrо

ПОСЕЛВНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.02.2020 г. }lb dд
цоселок Ибреси

О проведении Открытого турнира
юных хоккеистов на Кубок главы
администрации Ибресинского
городского поселения

С целью привлечения детей и подростков к систематическим занятиям
физкультурой и спортом, оздоровления подрастающего поколения, профилактики
ПРаВонарУшениЙ среди несовершеннолетних, организации работы по месту
жительства, а также популяризации хоккея.

1. Провести 24 февраля 2020 г. Открытый турнир юных хоккеистов на Кубок
главы администрации Ибресинского городского поселения.
2. Утвердить положение (приложение ЛЬ 1) по проведению Открытого турнира
Юных хоккеистов на Кубок главы администрации Ибресинского городского
поселения.
3. Начало турнира в 10:00 часов.
4. Место проведения - ледовый каток кИбресинской СОШ Ns 1).
5. Общее руководство проведением турнира осуществляет администрация
Ибресинского городского поселения. Непосредственное проведение
возлагается на главную судейскую коллегию
6. На проведение турнира выделитъ денежные средства в сумме 9310 (девять
тысяч триста десять) рублей 00 копеек.
7 . Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ибресинского
городского поселения , Г.В.Ерилеев

чДвАш рЕспYБлщки
ИЕПРВС РАИОНЕ

йЁпгшq хулА посЕлЕлийЁн
АДМИНИСТРАЦИИЕ